

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE9,99
LE KG2 RIBS DE PORC MEXICAIN
JEAN ROZÉ

1.32 kg environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE3,42
L'UNITÉ-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 2,39€LARDONS FUMÉS
MONIQUE RANOU2 x 200 g - soit 400 g -
8,55 € le kgPar 2 (800 g) : 5,81 €
au lieu de 6,84 €
7,26 € le kg au lotUne marque **Intermarché**Origine
FRANCE4,49
L'UNITÉ2+1
OFFERTLE LOT DE 3 : 8,98€
AU LIEU DE 13,47€JAMBON DE PARIS SANS COUENNE
MONIQUE RANOUou jambon de Paris avec couenne
10 tranches - soit 450 g - 9,98 € le kg
Par 3 (1,35 kg) : 6,65 € le kg au lotUne marque **Intermarché**Origine
FRANCE4,16
LE LOT DE 3SAUCISSONS À L'AIL BLANC X 2
MONIQUE RANOUou saucissons à l'ail fumé
+ 1 cervelas offert 850 g - 4,89 € le kgOrigine
FRANCE2,69
L'UNITÉ-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,86€MINI STICK SAUCISSON SEC NATURE
AUVERNOUou à l'emmental
ou au roquefort et noix
100 g - 26,90 € le kgPar 2 (200 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
17,75 € le kg au lotTransformé en
FRANCE4,17
LE PACK DE 16-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,66€COMPOTE AUX FRUITS PANACHÉS POMME-ABRICOT/
POMME-FRAISE/POMME-POIRE/POMME NATURE EN OFFRE
DÉCOUVERTE
ANDROSou pomme nature sans sucres ajoutés en offre découverte
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 2,61 € le kgPar 2 (3,2 kg) : 5,83 € au lieu de 8,34 €
1,82 € le kg au lotUne marque **Intermarché**LE PACK DE 18
2,67
L'UNITÉ-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,86€SUISS'FRUITS
PÂTURAGESFramboise x3, abricot x3, fraise x 6,
banane x3, pêche x3
Fromage frais sucré à base de fruits,
2% de Mat. Gr enrichi en calcium et
vitamine D

18 x 50 g - soit 900 g - 2,97 € le kg

Par 2 (1,8 kg) : 4,53 € au lieu de
5,34 €
2,52 € le kg au lotTransformé en
FRANCETransformé en
FRANCE3,82
LA BOUTEILLE2+1
OFFERTLE LOT DE 3 : 7,64€
AU LIEU DE 11,46€JUS D'ORANGE AVEC PULPE EN OFFRE
DÉCOUVERTE
ANDROSou clémentine ou orange sans pulpe en offre
découverte.1,5 l - 2,55 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 1,70 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR